CORREGEDORIA

PORTARIA Nº 105-SCR/2009

A  DESEMBARGADORA  CORREGEDORA  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA PRIMEIRA REGIÃO,  no exercício de suas

atribuições legais e regimentais,

N O M E I A

O  Diretor  do  Foro  de  cada  uma das  sedes  das  sete  últimas

circunscrições de que trata  o Provimento nº 01/2009 desta Corregedoria, como

Auxiliar da Corregedoria, com o fim específico de promover a designação de

Juízes Substitutos no âmbito das respectivas circunscrições.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Rio de Janeiro, 26 de junho de 2009.

MARIA DE LOURDES SALLABERRY
Desembargadora Corregedora